
W 4-7W 4-7,Jahrgang 2006 und jünger Ballwurf

80 Gramm

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

W 7 - 2007

Mülich Hanna 2007 DJK SV Altdorf 13,50 1

Mittermeier Lena 2007 Bayerbach 11,50 2

Kosch Anika 2007 DJK SV Altdorf 11,00 3

Stempfhuber Johanna 2007 DJK SV Altdorf 8,50 4

 W 8/9 Ballwurf 80 Gramm

Kosch Matilda 2005 DJK-SV Altdorf 20,90 1

Aigner Franziska 2006 DJK-SV Altdorf 18,50 2

Geringer Melanie 2006 DJK-SV Altdorf 17,00 3

Koller Leonie 2006 DJK-SV Mettenbach 16,95 4

Englisch Luisa 2006 DJK-SV Altdorf 16,80 5

Schweizer Johanna 2005 TV Geisenhausen 16,70 6

Kreuzpaintner Laura 2005 DJK_SV Mettenbach 15,70 7

Wechselberger Leonie 2006 TV Geisenhausen 15,30 8

Köhler Lilly 2006 DJK-SV Altdorf 14,70 9

Krämer Christina 2005 TV Geisenhausen 14,60 10

Hausladen Greta 2006 TV Geisenhausen 14,20 11

Gebler Julia 2006 DJK-SV Mettenbach 13,80 12

Bachmeier Lena 2006 DJK-SV Mettenbach 13,25 13

Wild Amelie 2006 TV Geisenhausen 13,20 14

Sammet Nina 2006 TV Geisenhausen 12,40 15

Stiller Mia 2006 TV Geisenhausen 9,30 16

W 10/11- 2003-2004 80 Gramm

Summer Laura 2004 DJK-SV Mettenbach 17 1

Gabler Madeleine 2004 DJK-SV Mettenbach 11,50 2

W 12/13- 2001-2002 200 Gramm



W 4-7Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Meyer Regina 2001 TV Pfeffenhausen 20 1

Süß Lisa 2002 TV Pfeffenhausen 16 2

W 14/15 - 1999-2000

Ballwurf 200 Gramm

Pownuk Sophia 2000 TV Pfeffenhausen 26,50 1

M 4 -7 - Jahrgang 2010 und jünger

Ballwurf 80 Gramm

M 5 - 2009

Santer Andreas 2009 DJK SV Altdorf 10,90 1

M 6 - 2008

Stiller Lenny 2008 TV Geisenhausen 13,30 1

M 7 - 2007

80 Gramm

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Santer Simon 2007 DJK SV Altdorf 22,70 1

Fischer Maximilian 2007 TV Geisenhausen 18,40 2

Englisch Jonathan 2007 DJK SV Altdorf 13,40 3

Ballwurf M 8/9

2005-2006 80 Gramm

Klinger Thomas 2005 TV Geisenhausen 31,60 1

Kress David 2005 DJK SV Altdorf 20,50 2

Hochneder Lukas 2006 TV Geisenhausen 20,00 3

Wild Raphael 2005 DJK SV Altdorf 19,10 4

Ertl Simon 2005 TV Geisenhausen 18,30 5

Summer Manuel 2006 DJK-SV Mettenbach 17,60 6

Gabler Christoph 2006 DJK-SV Mettenbach 16,00 7



W 4-7Loy Lukas 2006 Mettenbach 12,30 8

Cieplinski Nico 2006 DJK-SV Mettenbach 9,50 9

Ballwurf M M 10-11/ 2003-2004 80 Gramm

Name und Vorname Jahr Verein Bestleistung Platz

Aigner Michael 2004 DJK SV Altdorf 29,70 1

Kramhöller Thomas 2004 DJK-SV Mettenbach 28,80 2

Wiener Tobias 2004 DJK-SV Mettenbach 27,45 3

Gabler Philipp 2003 DJK-SV Mettenbach 25,75 4

M 12/13 - 2001-2002

Ballwurf 80 Gramm

Wiener Maximilian 2002 DJK-SV Mettenbach 38,20 1

Köhler Tim 2001 DJK SV Altdorf 30,80 2

Aschenbrenner Markus 2002 DJK-SV Mettenbach 23,90 3

Weitsprung

M 4 -7 - Jahrgang 2010 und jünger Weite

M 5 - 2009

Santer Andreas 2009 DJK SV Altdorf 1,98 1

M 6 - 2008

Stiller Lenny 2008 TV Geisenhausen 2,26 1

M 7 - 2007

Fischer Maximilian 2007 TV Geisenhausen 2,66 1

Englisch Jonathan 2007 DJK SV Altdorf 2,50 2

Santer Simon 2007 DJK SV Altdorf 2,45 3



W 4-7

Weitsprung M 8/9

2005-2006

Wild Raphael 2005 DJK SV Altdorf 3,42 1

Kress David 2005 DJK SV Altdorf 3,34 2

Summer Manuel 2006 DJK-SV Mettenbach 3,15 3

Hochneder Lukas 2006 TV Geisenhausen 3,08 4

Klinger Thomas 2005 TV Geisenhausen 3,03 5

Ertl Simon 2005 TV Geisenhausen 3,01 6

Loy Lukas 2006 Mettenbach 2,24 7

Cieplinski Nico 2006 DJK-SV Mettenbach 2,21 8

M 10-11/ 2003-2004 Weitsprung

Name und Vorname Jahr Verein Weite Platz

Aigner Michael 2004 DJK SV Altdorf 3,41 1

Wiener Tobias 2004 DJK-SV Mettenbach 3,36 2

Kramhöller Thomas 2004 DJK-SV Mettenbach 2,76 3

Gabler Philipp 2003 DJK-SV Mettenbach 2,7 4

M 12/13 - 2001-2002

Weitsprung

Wiener Maximilian 2002 DJK-SV Mettenbach 3,34 1

Aschenbrenner Markus 2002 DJK-SV Mettenbach 3,34 1

Köhler Tim 2001 DJK SV Altdorf 2,81 3

männl. Jgd Weitsprung

Zeitner Daniel 97 TV Pfeffenhausen 4,68 1

W 4-7,Jahrgang 2006 und jünger Weitsprung



W 4-7

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

W 7 - 2007

Mülich Hanna 2007 DJK SV Altdorf 2,79 1

Mittermeier Lena 2007 Bayerbach 2,35 2

Stempfhuber Johanna 2007 DJK SV Altdorf 2,34 3

Kosch Anika 2007 DJK SV Altdorf 2,22 4

Weitsprung W 8/9

Kreuzpaitner Laura 2005 DJK-SV Mettenbach 3,62 1

Schweizer Johanna 2005 TV Geisenhausen 3,30 2

Englisch Luisa 2006 DJK-SV Altdorf 3,19 3

Geringer Melanie 2006 DJK-SV Altdorf 3,17 4

Kosch Matilda 2005 DJK-SV Altdorf 3,00 5

Wild Amelie 2006 TV Geisenhausen 2,95 6

Gabler Julia 2006 DJK-SV Mettenbach 2,89 7

Krämer Christina 2005 TV Geisenhausen 2,85 8

Hausladen Greta 2006 TV Geisenhausen 2,79 9

Köhler Lilly 2006 DJK-SV Altdorf 2,74 10

Wechselberger Leonie 2006 TV Geisenhausen 2,71 11

Sammet Nina 2006 TV Geisenhausen 2,64 12

Koller Leonie 2006 DJK-SV Mettenbach 2,62 13

Aigner Franziska 2006 DJK-SV Altdorf 2,58 14

Bachmeier Lena 2006 DJK-SV Mettenbach 2,45 15

Kapfhammer Marina 2006 DJK-SV Altdorf 2,38 16

Stiller Mia 2006 TV Geisenhausen 2,21 17

W 10/11- 2003-2004 Weitsprung

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Summer Laura 2004 DJK-SV Mettenbach 3,59 1

Gabler Madeleine 2004 DJK-SV Mettenbach 2,35 2



W 4-7W 12/13- 2001-2002 Weitsprung

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Süß Lisa 2002 TV Pfeffenhausen 3,34 1

Meyer Regina 2001 TV Pfeffenhausen 3,01 2

W 14/15 - 1999-2000 Weitsprung

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Pownuk Sophia 2000 TV Pfeffenhausen 3,47 1

Jgd B 1997-1998

Albiez Naomi 97 TV Pfeffenhausen 3,85 1

Frauen

Köglmaier Kristina 91 TV Pfeffenhausen 4,55 1

Zeitner Claudia 76 TV Pfeffenhausen 3,87 2

Fischer Annette 57 TV Pfeffenhausen 3,28 3

50m-Lauf

Name und Vorname Jahr Verein Zeit Platz

M 5- 2009

Santer Andreas 2009 DJK SV Altdorf 11,82 1

M 6 - 2008

Stiller Lenny 2008 TV Geisenhausen 10,6 1

M 7 - 2007

Fischer Maximilian 2007 TV Geisenhausen 9,7 1

Santer Simon 2007 DJK SV Altdorf 10,02 2



W 4-7Englisch Jonathan 2007 DJK SV Altdorf 10,07 3

M 8/9   2005-2006 50 m-Lauf

Name Vorname Jahr Verein Zeit Platz

Kress David 2005 DJK SV Altdorf 8,07 1

Wild Raphael 2005 DJK SV Altdorf 8,16 2

Ertl Simon 2005 TV Geisenhausen 8,42 3
Summer Manuel 2006 DJK-SV Mettenbach

8,67 4

Klinger Thomas 2005 TV Geisenhausen 8,73 5

Hochneder Lukas 2006 TV Geisenhausen 8,86 6

Cieplinski Nico 2006 DJK-SV Mettenbach 9,76 7

Gabler Christoph 2006 DJK-SV Mettenbach 9,77 8

M 10-11/ 2003-2004 50 m

Aigner Michael 2004 DJK SV Altdorf 8,6 1

Kramhöller Thomas 2004 DJK-SV Mettenbach 8,89 2

Wiener Tobias 2004 DJK-SV Mettenbach 8,98 3

M 12-13 50 m

Aschenbrenner Markus 2002 DJK-SV Mettenbach 8,03 1

Köhler Tim 2001 DJK SV Altdorf 8,07 2

Wiener Maximilian 2002 DJK-SV Mettenbach 9,02 3

50 m weiblich

Name Vorname Jahr Verein Zeit Platz

W 7 - 2007

Mülich Hanna 2007 DJK SV Altdorf 9,20 1
Kosch  Annika 2007 DJK SV Altdorf 9,54 2

Mittermeier Lena 2007 Bayerbach 9,89 3
Stempfhuber Johanna 2007 DJK SV Altdorf 10,01 4



W 4-7

W 8 -9 50 m-Lauf

Kreuzpaintner Laura 2005 DJK-SV Mettenbach 7,86 1

Krämer christina 2005 TV Geisenhausen 8,77 2

Schweizer Johanna 2005 TV Geisenhausen 8,80 3

Geringer Melanie 2006 DJK-SV Altdorf 8,86 4

Sammnet Nina 2006 TV Geisenhausen 8,89 5

Wild Amelie 2006 TV Geisenhausen 8,98 6

Gabler Julia 2006 DJK-SV Mettenbach 9,02 7

Hausladen Greta 2006 TV Geisenhausen 9,08 8

Englisch Luisa 2006 DJK-SV Altdorf 9,20 9

Aigner Franziska 2006 DJK-SV Altdorf 9,29 10

Köhler Lilliy 2006 DJK-SV Altdorf 9,32 11

Koller Leonie 2006 Mettenbach 9,46 12

Wechselberger Leonie 2006 TV Geisenhausen 9,48 13

Kosch Matilda 2005 DJK-SV Altdorf 9,54 14

Bachmeier Lena 2006 DJK-SV Mettenbach 10,29 15

Stiller Mia 2006 TV Geisenhausen 10,39 16

Kapfhammer Marina 2006 DJK-SV Altdorf 11,02 17

W 10-11  2003-2004 50 m

Name Vorname Jahr Verein Zeit Platz

Summer Laura 2005 DJK-SV Mettenbach 8,19 1

Gabler Madeleine 2004 DJK-SV Mettenbach 10,04 2

50 m-Lauf

W 12/13 2001-2002

Name  Vorname Jahr Verein Zeit Platz

MeyerRegina 2001 TV Pfeffenhausen 8,04 1

Süß Lisa 2002 TV Pfeffenhausen 8,39 2



W 4-7W 14/15  199-2000

Name  Vorname Jahr Verein Zeit Platz

Pownuk Sophia 2000 TV Pfeffenhausen 7,95 1

Kugelstoßen

W12-13

Süß Lisa 2002 TV Pfeffenhausen 5,56 1

W 14/15

Pownuk Sophia 2000 TV Pfeffenhausen 5,21 1

Weibl. Jgd B

Albiez Naomi 1997 Tv Pfeffenhausen 5,65 1

Frauen

Zeitner Claudia 1976 TV Pfeffenhausen 8,24 1

Köglmeier Christina 1991 TV Pfeffenhausen 7,02 2

Fischer Annette 1957 TV Pfeffenhausen 6,13 3

männl. Jgd. 

Zeitner Daniel 1997 TV Pfeffenhausen 9,11 1

4 x 40 m-Staffel

DJK SV Altdorf I 35,80 1

David Kress, Michael Aigner Luisa Englisch,Melanie Geringer

DJK SV Altdorf II 37,95 2

Matilde Kosch, Raphael Wild Simon Santer ,Lilly Köhler



Verein/Verband Datum.der.Veranstaltung

! DJK4SV.Me7enbach 26.07.14
Name,.Vorname Veranstaltungsort

Straße/Pos?ach Landesverband Bayern
Lfd.Nr.

PLZ/Ort Bezirk Niederbayern #
4 0 2 2 1 2 2 1 5 9 8 5 .

Telefon08702/2602 08702/946325 Landesverband Bayern

Mobil E4Mail

Bezeichnung.der.Veranstaltung

!Zahl!der!angetretenen!Teilnehmer!(bei.autom..Gewinn.der.Daten.aus.dem.PC.We7kampfprogramm)

Männer männl..Jgd. Summe.männl.

0 1 70 Gesamt

Frauen weibl..Jugend Summe.weibl. 151

. 3 1 81

.
Zahl!der!eingesetzten!Mitarbeiter!aufgeschlüsselt!nach

Helfer Gesamt .

12 15

Zeitmessung x ...Handzeitnahme.1/10.sec. ....Vollautomaasche.elektronische.Zeitmessung.mit.DLV.Zulassung.

Fabrikat:

Windmessung mit.DLV.zugelassenem.Messgerät Fabrikat:

! Lauf: x nein Weit/Drei .
. .
Gerätekontrolle! Kontrollgerät ! Fabrikat:

. Waage ! Fabrikat:

WeMkampfleiter!!mit.Namen,.Adresse.und.Telefonnummer

Verbandsaufsicht .mit.Namen,.Adresse.und.Telefonnummer

Ergebnisliste!hat .Seiten

Bemerkungen:

WeMkampfleiter!

Veranstaltungsnummer

Aigner!Rupert

Hofmark!10

84051!MeMenbach

! djk4sv.me7enbach@t4online.de

MeMenbach

Vereins4Nr.

15

.

.Schüler. Senioren

!

ja ja nein

LV4Nr.

3

77 !

!

!

!

.

LeichtathleWksporXest

!

SeniorinnenSchülerinnen

We7kampgüro./.EDV

!

Jahr

Verbandsaufsicht

.

Rupert.Aigner,.Hofmark.10,.84051.Me7enbach

.

Der We7kampfleiter und die Verbandsaufsicht bestäagen für diese Veranstaltung die ordnungsgemäße Anmeldung, die Einhaltung
der We7kampgesammungen (IWB) und der Besammungen der DLV4Veranstaltung4ordnung (VAO) sowie die Richagkeit und
Vollständigkeit.der.im.Veranstaltungsbericht.und.Ergebnisliste.gemachten.Angaben.

Kat.

Lizensierte.Kampfrichter

Anzahl.Vereine

4

69

.Veranstaltungsbericht.


